7
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADODIVERSOS

Vitória (ES), Segunda-feira, 07 de Agosto de 2017.
FONTE: FNDE/PNAE.

Vila Velha (ES), 27/07/2017
ROBERTO ANTONIO BELING
NETO

Secretário Municipal de
Educação

CONTRATO Nº 070/2017
PROCESSO Nº 62.566/2016
CHAMADA PÚBLICA Nº
001/2017
CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Vila Velha
CONTRATADA: Cooperativa
dos Agricultores Familiares da
Região Serrana do ES.
OBJETO: Aquisição de Gêneros
Alimentícios da Agricultura
Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural ou suas
Organizações, visando atender
as necessidades de alimentação
escolar dos alunos matriculados
na Rede Municipal de Ensino.
VALOR: R$ 510.264,36
(quinhentos e dez mil, duzentos
e sessenta e quatro reais e
trinta e seis centavos).
VIGÊNCIA: até 31 de dezembro
de 2017.
FONTE: FNDE/PNAE.

Vila Velha (ES), 27/07/2017
ROBERTO ANTONIO BELING
NETO

Secretário Municipal de
Educação

CONTRATO Nº 071/2017
PROCESSO Nº 62.566/2016
CHAMADA PÚBLICA Nº
001/2017
CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Vila Velha
CONTRATADA: Associação
de Apoio aos Agricultores
Familiares do Recanto do Tirol.
OBJETO: Aquisição de Gêneros
Alimentícios da Agricultura
Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural ou suas
Organizações, visando atender
as necessidades de alimentação
escolar dos alunos matriculados
na Rede Municipal de Ensino.
VALOR: R$ 38.390,88 (trinta
e oito mil, trezentos e noventa
reais e oitenta e oito centavos).
VIGÊNCIA: até 31 de dezembro
de 2017.
FONTE: FNDE/PNAE.

Vila Velha (ES), 27/07/2017
ROBERTO ANTONIO BELING
NETO

Secretário Municipal de
Educação

CONTRATO Nº 072/2017
PROCESSO Nº 62.566/2016
CHAMADA PÚBLICA Nº
001/2017
CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Vila Velha
CONTRATADA: Cooperativa
dos Agricultores Familiares de
Afonso Cláudio - ES.
OBJETO: Aquisição de Gêneros
Alimentícios da Agricultura
Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural ou suas
Organizações, visando atender
as necessidades de alimentação
escolar dos alunos matriculados
na Rede Municipal de Ensino.
VALOR: R$ 411.117,50
(quatrocentos e onze mil, cento

e dezessete reais e cinquenta e
cinco centavos).
VIGÊNCIA: até 31 de dezembro
de 2017.
FONTE: FNDE/PNAE.

Vila Velha (ES), 27/07/2017
ROBERTO ANTONIO BELING
NETO

Secretário Municipal de
Educação

CONTRATO Nº 073/2017
PROCESSO Nº 62.566/2016
CHAMADA PÚBLICA Nº
001/2017
CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Vila Velha
CONTRATADA: Cooperativa
dos Agricultores Familiares Sul
Litorânea do Estado do Espirito
Santo.
OBJETO: Aquisição de Gêneros
Alimentícios da Agricultura
Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural ou suas
Organizações, visando atender
as necessidades de alimentação
escolar dos alunos matriculados
na Rede Municipal de Ensino.
VALOR: R$ 144.957,60 (cento
e quarenta e quatro mil,
novecentos e cinquenta e sete
reais e sessenta centavos).
VIGÊNCIA: até 31 de dezembro
de 2017.
FONTE: FNDE/PNAE.

Vila Velha (ES), 27/07/2017
ROBERTO ANTONIO BELING
NETO

Secretário Municipal de
Educação
Protocolo 334210

RESUMO DO 1º TERMO
ADITIVO AO CONTRATO
Nº 155/2016. PROCESSO
Nº 60.019/2016. DAS
PARTES: PMVV X OI MÓVEL
S/A, TELEMAR NORTE LESTE
S/A E OI S/A. Do objeto:
acréscimo de 25% (vinte e
cinco por cento) ao contrato nº.
155/2016. Do valor global:
R$ 68.406,75 (sessenta e oito
mil quatrocentos e seis reais
e setenta e cinco centavos).
SEMAS/PMVV.

Protocolo 334354

RESUMO DO 3º TERMO
ADITIVO AO CONTRATO
Nº 034/2015. PROCESSO
Nº 19.216/2016. DAS
PARTES: PMVV X ELMA
SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS
E AMBIENTAIS LTDA. Do
objeto: Repactuar o Contrato
nº 034/2015. Do valor
global: R$ 100.969,62 (cem
mil novecentos e sessenta e
nove reais e sessenta e dois
centavos). Do prazo: A partir
do dia 01/08/2017. SEMAD/
PMVV.

Protocolo 334360

Câmaras

Ibiraçu

CÂMARA MUNICIPAL DE IBIRAÇU - CONCURSO PÚBLICO N.º
001/2013

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 003

A Câmara Municipal de Ibiraçu-ES, através de seu Presidente, no uso de
suas atribuições legais e em conformidade com o EDITAL DE CONCURSO
PÚBLICO N.º 001/2013, e com os termos da Portaria CMI n.º 025/2013,
de 10/10/2013, que homologou o resultado final do referido Concurso
Público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva
de cargos do quadro permanente de servidores da Câmara Municipal,
torna pública a CONVOCAÇÃO dos candidatos abaixo relacionados,
aprovados e classificados no referido Concurso Público, para a apresentação
de documentos e realização de exames médicos admissionais e posterior
nomeação ao cargo público, conforme segue:

Cargo:
Agente
Legislativo

RG Nº de
Inscrição

Nota Final Classificação

Geruza Piol 1.781.269 1150966 67,00 2º
Angela
Maria Tintori
Polezeli

1.292.375 1142944 61,00 3ª

Cargo:
Técnico
Legislativo

RG Nº de
Inscrição

Nota Final Classificação

Osmar Silva
Resende

13.324.683 1100290 75,00 1º

Os candidatos convocados por este Edital deverão se apresentar na
sede da Câmara Municipal de Ibiraçu, situada na Av. Conde D’Eu, n.º
486, Centro, Ibiraçu-ES, no prazo de 10 (dez) dias úteis, contados da
publicação deste, para apresentação dos documentos, sob pena de serem
desclassificados e, no dia 10/08/2017, às 13h00min, na Unidade
Sanitária de Ibiraçu, situada na Rua Martim Pescador, s/n.º, Bairro Ericina,
Ibiraçu-ES, para se submeterem a exame médico admissional, conforme
item 7.2 do Edital de Concurso Público n.º 001/2013. Os exames médicos
laboratoriais e os locais de sua realização serão informados por ocasião
do exame médico, sendo este de responsabilidade da Câmara Municipal.

Os candidatos convocados deverão observar, rigorosamente, as disposições
dos itens 2.1 e 7.1 a 7.6 do Edital de Concurso Público n.º 001/2013,
sendo que os documentos a serem apresentados à Câmara Municipal de
Ibiraçu, no prazo anteriormente estabelecido, para fins admissionais, são
os seguintes:

a) 02 (duas) fotos 3 x 4 recentes, tiradas de frente;
b) Carteira de Identidade (R.G) e fotocópia;
c) Certificado de Reservista e fotocópia (quando couber);
d) Título de Eleitor e fotocópia;
e) C.P.F e fotocópia;
f) Comprovante de escolaridade exigida no edital;
g) Comprovante de habilitação para o cargo/registro no órgão competente
(quando for o caso) e comprovante de quitação;
h) Certidão de Nascimento ou Casamento e fotocópia;
i) Certidão de Nascimento dos filhos menores de 21 anos e fotocópia,
quando couber; (quando for menor de 05 anos trazer carteirinha de
vacinação);
j) Atestado médico comprovando aptidão física e mental, após exames
médicos admissionais;
k) Copia do PIS/PASEP;
l) Certidão Negativa de antecedentes criminais;
m) Declaração de bens e valores, de acordo com a Lei Federal nº 8.429/92
(a ser preenchida no local);
n) Declaração de acumulação de cargo, emprego ou função pública quando
for o caso, ou negativa de acumulação, para fins do disposto no art. 37,
incisos XVI e XVII, da Constituição Federal (a ser preenchida no local);
o) Endereço Completo (conta de água, luz ou telefone);
p) Telefone para contato.

Ibiraçu-ES, em 04 de agosto de 2017.

MAXSUEL DE OLIVEIRA SENA
Presidente da Câmara

Protocolo 334242

		suporte@dio.es.gov.br
	2017-08-07T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial